
První On-line metting je dnes v 18:30

Na dnešní večer 2.11.2020 máme připravené dvě diskusní témata, která jsou použita
z knihy Along the Path to Enlightenment (Po cestě k osvícení) od Dr. Hawkinse, ve
které jsou pro každý den vybrány malé úryvky z knih Doktora, vybízející se k
zamyšlení:

1. listopadu: Úvahy z „Po cestě k osvícení“
Vše, co je skutečně od Boha, přináší mír, harmonii a lásku a postrádá všechny
formy negativity. Duchovně vědomý člověk si uvědomuje, že může nést pouze
poselství, protože to je vnitřní pravda, která je učitelem.
Z: „JÁ: Realita a subjektivita“ (2003), Kapitola 17, Vnitřní cesta

2. listopadu: Úvahy z „Po cestě k osvícení“
Božstvo ví své; proto přijmout tuto pravdu znamená už cítit radost. Neprožívat
radost pochopením této skutečnosti znamená, že je jí kladen odpor.
Z: „Vzestup po úrovních Vědomí““ (2006), Kapitola 18: Úplné osvícení – překonávání
prázdnoty

Během diskuse k prvnímu tématu máte možnost zapsat do chatu vaše dotazy, na které
budeme následně reagovat.

Druhé téma je nachystáno v případě, pokud by nebyly z vaši strany položeny žádné
otázky. �❤️

https://www.hawkins.support/prvni-on-line-metting-je-dnes-v-1830/

